

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 21.12.2022 r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN-39/22/7/1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-39/22/7 Dostawa bielizny szpitalnej, obłożeń i podkładów jednorazowego użytku

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) udzielamy **wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1: Zadanie 12

Czy Zamawiający dopuści ubrania dostępne w kolorach niebieskim, zielonym i fioletowym, wykonane z nieprzewidującej, miękkiej włókniny typu SMS o minimalnej gramaturze 38 g/m2?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 2: Zadanie 26

1. Czy Zamawiający dopuści prześcieradła celulozowo-foliowe, wzmacniane min. 48 nitkami z poliestru, gramatura min. 38 g/m2?

Odpowiedź: NIE.

2. Czy Zamawiający dopuści trójwarstwowe prześcieradła celulozowo-foliowe, wzmacniane min. 48 nitkami z poliestru, gramatura min. 60 g/m2?

Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3: Zadanie 38

Czy Zamawiający dopuści myjki z laminatu celulozowo-foliowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: Zadanie 40, poz. 2

1. Czy Zamawiający dopuści koce o wymiarach 110 x 220 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający wydzieli tę pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5: Zadanie 45

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze żółtym, podfoliowane przód i całe rękawy, gramatura 30 g/m², pakowane po 50 szt. w kartonie, z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 40 op.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6: Zadanie 52

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7: Proszę o informację gdzie mogę znaleźć formularz cenowy, gdyż nie mogę go znaleźć pośród udostępnionych załączników.

Odpowiedź: Formularz cenowy znajduje się w zakładce: „Dokumenty zamówienia” - „Załączniki do specyfikacji”, w pliku o nazwie: „Wzór oferty XLS – wymagane dokumenty”.

**KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych**

mgr Irena Kisiel